

# Årsredovisning

## AN Byggmontage AB

Org.nr 559067-4056

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i AN Byggmontage AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30/6 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Amotfors den 30/6 2024



André Nilsson

2024080213439

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för AN Byggmontage AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Vidimeras:  
Maria Lundstedt  
070-514 40 83

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver montage av byggnader samt konsultverksamhet inom bygg-, industri- och arbetsledning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Åmotfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	386	344	257
Resultat efter finansiella poster	-220	32	68	-12
Soliditet (%)	86	91	90	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av att verksamheten har upphört.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	222 822	26 467	299 289
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 467	-26 467	0
Årets resultat			-158 972	-158 972
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>249 289</b>	<b>-158 972</b>	<b>140 317</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 289
årets förlust	-158 972
	<b>90 317</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	90 317
	<b>90 317</b>

Vidimeras:

Maria Lundquist  
070-514 40 83

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning	1	0	386 263
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>0</b>	<b>386 263</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-34 534	-48 829
Övriga externa kostnader		-131 639	-162 484
Personalkostnader	2	-48 429	-132 391
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 528	-10 164
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-220 130</b>	<b>-353 868</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-220 130</b>	<b>32 395</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		393	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-25
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>393</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-219 737</b>	<b>32 393</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		58 000	0
Förändring av överavskrivningar		2 765	1 871
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 765</b>	<b>1 871</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-158 972</b>	<b>34 264</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 797
<b>Årets resultat</b>		<b>-158 972</b>	<b>26 467</b>

Vicimeras:

Maia Udman  
070-514 40 83

2024080213441

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 586	22 114
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 586</b>	<b>22 114</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 586</b>	<b>22 114</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		30 726	32 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	125 563
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 726</b>	<b>158 270</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 299	201 956
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>116 299</b>	<b>201 956</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>147 025</b>	<b>360 226</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>163 611</b>	<b>382 340</b>

Vaimeras:

Marja Udmuchent  
070-514 4083

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 289	222 822
Årets resultat		-158 972	26 467
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>90 317</b>	<b>249 289</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>140 317</b>	<b>299 289</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	0	58 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	2 765
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>60 765</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		7 418	6 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 876	15 876
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>23 294</b>	<b>22 286</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>163 611</b>	<b>382 340</b>

Vidimeras:

Maria Vladimirovna  
070-514 4083

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 642	30 000
Inköp	0	27 642
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 642</b>	<b>57 642</b>
Ingående avskrivningar	-35 528	-25 364
Årets avskrivningar	-5 528	-10 164
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 056</b>	<b>-35 528</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 586</b>	<b>22 114</b>

Vidimeras:

Maria Udén Sell  
070 - 514 40 83

2024080213445

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	2 765
Periodiseringsfond 2017	0	7 000
Periodiseringsfond 2018	0	34 000
Periodiseringsfond 2021	0	17 000
	<b>0</b>	<b>60 765</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	0	13 092

Amottfors den 30/6 2024



André Nilsson  
Verkställande direktör



Ulf Nilsson

Vidimeras:

Maria Hammar  
070-514 40 83